

Friis Thoresen ApS

B. Berthelsenvej 17

7080 Børkop

CVR-nr. 36 97 17 70

Årsrapport for 2018/19

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

Thomas Friis Thoresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	5
Balance 28. februar	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Thoresen ApS
B. Berthelsenvej 17
7080 Børkop

Telefon: 30381930

CVR-nr.: 36 97 17 70

Regnskabsperiode: 1. marts 2018 - 28. februar 2019

Stiftet: 27. juli 2015

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Friis Thoresen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 499.307, og selskabets balance pr. 28. februar 2019 udviser en egenkapital på kr. 609.263.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis omkring værdiansættelse af kapitalandele i associerede virksomheder. Regnskabspraksis er ændret fra værdiansættelse efter kostpris til værdiansættelse efter indre værdi. Ændring af regnskabspraksis er foretaget, da en værdiansættelse efter indre værdi vil give et mere retvisende billede.

Årets resultat påvirkes ikke af ændring af regnskabspraksis. Pr. 28. februar 2019 reduceres balancesummen med t.kr. 29, og egenkapitalen reduceres med t.kr. 29. Pr. 28 februar 2018 reduceres balancesummen med t.kr. 34, og egenkapitalen reudceres med t.kr. 34.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-5.206	-6.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.700	-43.700
Resultat før finansielle poster		-48.906	-50.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		552.760	151.646
Finansielle indtægter		0	4.459
Finansielle omkostninger		-7.297	-11.812
Resultat før skat		496.557	93.718
Skat af årets resultat		2.750	3.130
Årets resultat		499.307	96.848
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.000	3.001
Overført resultat		380.307	-11.953
		499.307	96.848

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		306.400	350.100
Immaterielle anlægsaktiver		<u>306.400</u>	<u>350.100</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		585.761	181.647
Finansielle anlægsaktiver		<u>585.761</u>	<u>181.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>892.161</u>	<u>531.747</u>
Udskudt skatteaktiv		14.022	11.272
Tilgodehavender		<u>14.022</u>	<u>11.272</u>
Likvide beholdninger		<u>12.610</u>	<u>9.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.632</u>	<u>20.617</u>
Aktiver i alt		<u>918.793</u>	<u>552.364</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.001	6.001
Overført resultat		437.262	53.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>609.263</u>	<u>215.756</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.531	329.733
Anden gæld		4.999	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>309.530</u>	<u>336.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.530</u>	<u>336.608</u>
Passiver i alt		<u>918.793</u>	<u>552.364</u>
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2018	50.000	3.001	56.955	105.800	215.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	11.000	380.307	108.000	499.307
Egenkapital 28. februar 2019	50.000	14.001	437.262	108.000	609.263

Noter

1 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
